
Uchwała Nr VI/266/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 15 września 2020 r.  

 

w sprawie upoważnienia p.o. Dyrektora Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznych w Wejherowie do realizacji zadań związanych z realizacją Projektu  

w ramach Poddziałania 3.3.1. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 98 i 99 § 2 kodeksu cywilnego, 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Beatę Graczyk-Zając – p.o. Dyrektora Powiatowego Zespołu Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznych w Wejherowie, do realizacji zadań związanych z realizacją 

Projektu: „Zintegrowany rozwój publicznego szkolnictwa zawodowego w Powiecie 

Wejherowskim poprzez wzrost jakości edukacji zawodowej w ramach przedsięwzięcia 

strategicznego – Kształtowanie sieci ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej 

potrzeby subregionalnych i regionalnego rynku pracy”, w zakresie określonym                                             

w zaktualizowanym wniosku aplikacyjnym złożonym do konkursu RPPM.03.03.01-IZ.00-22-

001/16 w ramach Działania 3.3.1. Jakość edukacji zawodowej RPO WP 2014-2020 o sumie 

kontrolnej wniosku aplikacyjnego bebbf-68060-07148. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius               /-/ 

 

2. Jacek Thiel               /-/ 

 

3. Ludwik Zegzuła                      /-/ 

 

4. Jolanta Król                /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń                        /-/ 

  


